АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СЕЛО БОЛХУНЫ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2017 г.                                                                                  N 1-З

Об утверждении перечня муниципальных
предприятий МО «Село Болхуны», на которые
не распространяются предельные уровни
соотношения размеров среднемесячной заработной
платы руководителей, их заместителей, главных
бухгалтеров муниципальных предприятий и
среднемесячной заработной платы работников
таких предприятий

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО "Село Болхуны", администрация МО "Село Болхуны" постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных предприятий МО "Село Болхуны", на которые не распространяются предельные уровни соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Село Болхуны" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяет свое действие на правоотношения возникшие  с 01.01.2017.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО "Село Болхуны" ________________________Н.Д.Руденко

Приложение
к постановлению
администрации МО "Село Болхуны"
от 18.01.2017 N 1-З

Перечень
муниципальных предприятий МО "Село Болхуны", на которые не распространяются предельные уровни соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий.

1. Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом Культуры» МО «Село Болхуны».

[bookmark: _GoBack]